Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 21 декабря 2016 г. N 44838

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 28 ноября 2016 г. N 498

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПРИКАЗОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 5 ИЮЛЯ 2011 Г.

N 356 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СВИДЕТЕЛЬСТВА О ДОПУСКЕ
К ОПРЕДЕЛЕННОМУ ВИДУ ИЛИ ВИДАМ РАБОТ, КОТОРЫЕ ОКАЗЫВАЮТ

ВЛИЯНИЕ НА БЕЗОПАСНОСТЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА" И ОТ 29 ЯНВАРЯ 2014 Г. N 35 "О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 5 ИЮЛЯ 2011 Г.

N 356 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СВИДЕТЕЛЬСТВА О ДОПУСКЕ
К ОПРЕДЕЛЕННОМУ ВИДУ ИЛИ ВИДАМ РАБОТ, КОТОРЫЕ

ОКАЗЫВАЮТ ВЛИЯНИЕ НА БЕЗОПАСНОСТЬ ОБЪЕКТОВ
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

В целях приведения нормативных правовых актов Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору в соответствие с требованиями Федерального закона от 3
июля 2016 г. N 372-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2016, N 27, ст. 4305) приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору:

от 5 июля 2011 г. N 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 августа 2011
г., регистрационный N 21674, Российская газета, 2011, N 189);

от 29 января 2014 г. N 35 "О внесении изменения в приказ Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. N 356 "Об утверждении
формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства" (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 5 марта 2014 г., регистрационный N 31516, Российская газета, 2014,
N 62).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2017 г.

Руководитель
А.В.АЛЕШИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=4DBDEF47222E2289093F9B1A4A978804B03F23AC9D19046A32E46FF5EBa5T5G
consultantplus://offline/ref=4DBDEF47222E2289093F9B1A4A978804B33A2AA29E1E046A32E46FF5EBa5T5G
consultantplus://offline/ref=4DBDEF47222E2289093F9B1A4A978804B33A2AA29C1D046A32E46FF5EBa5T5G